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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-10-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Świadczenie usługi sterylizacji sprzętu medycznego wraz z transportem,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1. Dot. formularza oferty: czy w punkcie 1 należy podać cenę oferty za 2 miesiące, czy też za 1 miesiąc (jak w formularzu cenowym)? 
Odpowiedź: Należy podać cenę oferty za 2 miesiące.
2. Wzór umowy: par. 9 ust. 1.a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?
Odpowiedź: Nie
3. Wzór umowy: par. 9 ust. 1.a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość usługi, której zwłoka dotyczy?
Odpowiedź: Nie

4. Wzór umowy: par. 9 ust. 1.b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części usługi?
Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca będzie sterylizował sprzęt medyczny w zwalidowanym procesie zgodnie z normą ISO 17655-1:2008 lub równoważną?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych 
mgr Dorota Gołąb-Bełtowicz
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